Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация

 Усть-Канского сельского поселения

         Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин

jурт

администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 JОП

	          «_26_» _сентября 2017 г.
	№ _24_
         с.Усть-Кан

«О месте, специально отведенном
для проведения собраний, митингов,
демонстраций, шествий и пикетирований
на территории Усть-Канского сельского

поселения»

          В соответствии с частью 1.1 статьи 8 Федерального закона от 19.06.2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Определить Центральную площадь села Усть-Кан местом, специально отведенным для проведения собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Усть-Канского сельского поселения.
     2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте   сельской администрации Усть- Канского сельского поселения.

Глава администрации

Усть-Канского сельского поселения                            В.М. Кандыков